
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 28.aprīlī                                                          Nr. 275  

       (prot. Nr.14, 37 .§) 
 

Par piedalīšanos finanšu instrumenta “European Energy Efficiency fund (EEEF)” programmā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, nodrošinot 

pašvaldības pastāvīgas funkcijas izpildi- gādāt par ielu, laukumu un citu publiskai vietai 

paredzēto teritoriju apgaismošanu, 

ņemot vērā darba grupas (izveidota ar Domes priekšsēdētāja 10.05.2021. rīkojumu 

Nr.70)  lēmumu (1.03.2022. sēdes protokols Nr.4)- virzīt jautājuma skatīšanu Domes sēdē, 

papildinot lēmuma projektu ar projekta aprakstu un ekonomiskos aprēķinus, 

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 10.02.2022. vēstulē 

Nr.1-132/1093 pausto viedokli,  

ņemot vērā Daugavpils domes Pilsētas saimniecības un attīstības komitejas 24. marta 

atzinumu, Finanšu komitejas  7. aprīļa atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, 

A.Elksniņš,  A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 ( P.Dzalbe, I.Šķinčs),Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Ņemt dalību finanšu instrumenta “European Energy Efficiently fund (EEEF)” 

programmā. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektorei parakstīt līgumu ar Eiropas 

Energoefektivitātes fondu (reģistrēts Luksemburgas tirdzniecības un uzņēmumu reģistrā ar 

Nr.B162.036, juridiskā adrese 31 Z.A. Bourmicht, L-8070, Bertrange, Luksemburgas 

Lielhercogiste) par tehnisko palīdzību (pielikumā). 

 

Pielikumā: Līgums par tehnisko palīdzību 

 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 


